
 
 
 
 
 
 
 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 XXX 

www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Lesní hospodářský 

plán“ identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000002“ 

 

Název zadavatele: Město Kaplice  
Sídlo: Náměstí 70 38241 Kaplice  
IČO: 00245941  
 
 
Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Lesní hospodářský plán" 

rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:  

Pořadí nabídky:   1.  

Pořadové číslo nabídky:  3  

Název:    LESNÍ PROJEKTY České Budějovice, a.s.  

Sídlo:     Žižkova 178/23,  370 01 České Budějovice  

IČO:     25161849  

Datum a čas doručení nabídky: 31.3.2022  

Nabídková cena:   499 200 Kč  

 

Pořadí nabídky:   2. 

Pořadové číslo nabídky:  2  

Název:    LesInfo CZ, a.s  

Sídlo:     Rudolfovská tř. 207/84, 370 01 České Budějovice  

IČO:     25161644  

Datum a čas doručení nabídky: 30.3.2022  

Nabídková cena:   520 000 Kč  

 

Pořadí nabídky:   3. 

Pořadové číslo nabídky:  1  

Název:    Plzeňský lesprojekt, a.s.  

Sídlo:     náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň  

IČO:     25202448  

Datum a čas doručení nabídky: 29.3.2022  

Nabídková cena:   520 000 Kč  

 

 

 

 



 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako 

nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky "Lesní hospodářský plán":  

LESNÍ PROJEKTY České Budějovice, a.s., se sídlem: Žižkova 178/23 37001 České Budějovice 

IČO: 25161849 - nabídková cena: 499 200 Kč bez DPH 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: Údaje rozhodné pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti, 

ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: Rozhodnutí o prodloužení platnosti licence ke 

zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov udělené krajským 

úřadem č.j. KUJCK 20917/2010/OZZL/2 PS, Rozhodnutí o udělení licence pro výkon činnosti 

odborného lesního hospodáře, reg. č. 2/2020/PO, akreditační certifikát poradce č. 309/2009. 

Reference za období 2014-2022.  

Vybraný uchazeč splnil kritéria zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 

 

V Kaplici dne 5. 4. 2022  

 

Mgr. Pavel Talíř, starosta města,  

 


		2022-04-05T13:57:39+0200
	Mgr. Pavel Talíř




